
ZARZĄDZENIE NR 179/2023 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Rzgowie  i planie finansowym 
Gminy Rzgów na rok 2023 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm. poz. 572) oraz art. 258 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm. poz. 1273)    zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów   na 2023 r. na podstawie 
Zarządzenia Nr 178/2023 Burmistrza Rzgowa z dnia 20 września 2023 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie   na 
2023 r. na podstawie Zarządzenia Nr 178/2023 Burmistrza Rzgowa z dnia 20 września 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCF6AFD4-9A13-48BC-8FF4-AFBF6AB4589D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 179/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 20 września 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 2 048,00 40 832,00 42 880,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 40 355,00 40 355,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 40 355,00 40 355,00 

    0,00 40 355,00 40 355,00 
 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 477,00 477,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 477,00 477,00 

    0,00 477,00 477,00 
855   Rodzina 2 874 716,56 3 508,00 2 878 224,56 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

35 496,00 3 508,00 39 004,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

35 496,00 3 508,00 39 004,00 

    35 496,00 3 508,00 39 004,00 
Razem: 44 005 998,46 44 340,00 44 050 338,46 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCF6AFD4-9A13-48BC-8FF4-AFBF6AB4589D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 179/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 20 września 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 048,00 40 832,00 42 880,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 40 355,00 40 355,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 000,00 20 000,00 
    0,00 20 000,00 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 355,00 20 355,00 
    0,00 20 355,00 20 355,00 
 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 477,00 477,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 477,00 477,00 
    0,00 477,00 477,00 

Razem: 72 515 643,38 40 832,00 72 556 475,38 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCF6AFD4-9A13-48BC-8FF4-AFBF6AB4589D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 179/2023 BURMISTRZA RZGOWA z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.


